MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 02/2021-UFDPar, DE 29 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL

1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos

recursos on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de Matrícula Institucional, para ingresso no

primeiro semestre letivo de 2021, convocados na Segunda Convocação da Lista de Espera, conforme relacionado

abaixo:

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.767.267-** FABRICIO MAGALHAES    OLIVEIRA BIOMEDICINA DEFERIDO

2 ***.285.883-** DANNAESLEY SOUSA BRANDAO FISIOTERAPIA DEFERIDO

3 ***.953.841-** LEONARDO FRANCISCO SOUZA

VIANA

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

4 ***.575.173-** GABRIELLA SORAYA LIMA   DE

SOUSA

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

5 ***.902.623-** JOAO PEDRO  PORTELA FERRAZ CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

6 ***.063.783-** ANA LETICIA  SOUSA ARAUJO CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

DEFERIDO

7 ***.624.273-** REBECA VITORIA DO CARMO

NEVES

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

DEFERIDO

8 ***.691.173-** MYLENA APRIGIO    PEREIRA CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

DEFERIDO

9 ***.432.772-** TASSO ARAUJO   MARTINS MEDICINA

DEFERIDO

10 ***.596.543-** LIZANDRA   PEREIRA SOUSA PEDAGOGIA

DEFERIDO

11 ***.597.233-** ADRIANE SILVA   SOARES ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

12 ***.419.043-** MARIA REJANE  MIRANDA DA

SILVA

TURISMO

DEFERIDO

13 ***.229.183-** NATERCIA MOTA ARAUJO

 DE AZEVEDO

PEDAGOGIA

DEFERIDO

14 ***.914.613-** EZEQUIEL GLEMERSON GOMES

DE ARAUJO

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

15 ***.129.073-** JOSE EVILASIO NEVES RIBEIRO CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

DEFERIDO

16 ***.599.683-** FRANCIMAURO   FERREIRA DO

NASCIMENTO

ENGENHARIA DE

PESCA

DEFERIDO

17 ***.053.053-** DEIVANE ALBUQUERQUE   DE

SOUSA

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

INDEFERIDO

18 ***.303.253-** SOLANGE NASCIMENTO

ALMEIDA

MATEMÁTICA

DEFERIDO

19 ***.509.971-** LUCAS RIBEIRO CARDOSO BIOMEDICINA DEFERIDO

20 ***.283.883-** IRISLENE MARIA DE ALMEIDA

OLIVEIRA

PEDAGOGIA INDEFERIDO

21 ***.936.663-** IGOR ROCHA   ARAUJO TURISMO DEFERIDO

22 ***.279.513-** RAYRES SILVA   SANTOS TURISMO DEFERIDO

23
***.830.313-** ELANE RODRIGUES

GOMES
FISIOTERAPIA DEFERIDO

Parnaíba, 20 de maio de 2021

ASSINATURA NO ORIGINAL

Profª Drª Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação